АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
26.11.2018

№ 53-1/О
О внесении изменений в муниципальное
 задание на оказание муниципальных
 услуг в сфере культуры на 2018-2019 годы
В связи с внесением изменений в План работы муниципального автономного учреждения округа Муром «Дирекция массовых и праздничных мероприятий» на 2018 год
приказываю:
1. Внести изменение в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг для муниципального автономного учреждения «Дирекция массовых и праздничных мероприятий» на 2018 год, установив показатель, характеризующий объем муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»  «Количество проведенных мероприятий на 2018 год» – 24 единицы.
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Управления культуры администрации округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления культуры Попкову Н.Л.
Начальник Управления культуры
администрации округа Муром

В.В. Козлов